UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SYT-TCCB

V/v đề nghị tham mưu bãi bỏ

Quyết định số 143/QĐ-UBND

ngày 07/6/2013 và Quyết định

số 838/QĐ-UBND ngày

28/9/2018 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi

Quảng Ngãi, ngày        tháng 5 năm 2020

    Kính gửi: Sở Nội vụ.

UBND tỉnh Quảng Ngãi đã ban hành Quyết định số 143/QĐ-UBND ngày

07/6/2013 về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Cao đẳng

Y tế Đặng Thùy Trâm; Quyết định số 838/QĐ-UBND ngày 28/9/2018 về việc sửa

đổi, bổ sung một số điều trong Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Cao đẳng

Y tế Đặng Thùy Trâm ban hành kèm theo Quyết định số 143/QĐ-UBND ngày

07/6/2013 của Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi (có các bản photo đính kèm).

Căn cứ Thông tư số 46/2016/TT-BLĐTBXH ngày 28/12/2016 của Bộ Lao

động - Thương binh và Xã hội Quy định về Điều lệ trường cao đẳng: “Quy chế tổ

chức, hoạt động của trường cao đẳng do hiệu trưởng ban hành theo quyết nghị của

hội đồng trường đối với trường cao đẳng công lập hoặc quyết nghị của hội đồng

quản trị đối với trường cao đẳng tư thục trên cơ sở cụ thể hóa các quy định tại

Thông tư này, phù hợp với điều kiện đặc thù của nhà trường, không trái với quy

định của pháp luật có liên quan và được công bố công khai”.

Theo đề nghị của Trường Cao đẳng Y tế Đặng Thùy Trâm tại Công văn số

425/CĐYT ngày 24/4/2020; để có cơ sở ban hành Quy chế tổ chức, hoạt động của

Trường Cao đẳng Y tế Đặng Thùy Trâm theo đúng quy định hiện hành, Sở Y tế

kính đề nghị Sở Nội vụ xem xét tham mưu UBND tỉnh ban hành Quyết định bãi

bỏ các Quyết định:

- Quyết định số 143/QĐ-UBND ngày 07/6/2013 của UBND tỉnh Quảng Ngãi

về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Cao đẳng Y tế Đặng

Thùy Trâm;

- Quyết định số 838/QĐ-UBND ngày 28/9/2018 của UBND tỉnh Quảng Ngãi

về việc sửa đổi, bổ sung một số điều trong Quy chế tổ chức và hoạt động của

Trường Cao đẳng Y tế Đặng Thùy Trâm ban hành kèm theo Quyết định số 143/QĐ-

UBND ngày 07/6/2013 của Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi.

Kính đề nghị Sở Nội vụ quan tâm, xem xét./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- UBND tỉnh (thay Tờ trình);

- GĐ, PGĐ Sở Y tế;

- Trường CĐYT Đặng Thùy Trâm;

- Lưu: VT, TCCB(tts).

Nguyễn Xuân Mến

		2020-05-06T09:20:24+0000
	nxmen-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-05-06T09:26:58+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-05-06T09:26:59+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-05-06T09:27:00+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature